福建农业职业技术学院
闽农高职综〔2012〕222号
关于我院省级示范性高职院校建设项目
2013年工作准备推进的通知
各项目组：

为有序推进示范校建设工作，期末及寒假期间准备推进2013年工作任务。各系、各项目组要根据“关于学院省级示范性高职院校建设第一次检查情况的通报”（详见“闽农高职综〔2012〕220号”），及时弥补缺失的材料，及时解决问题；要根据院示范办下发的《2013年12月各重点专业验收材料目录》，做好开展2013年工作任务的准备工作。

特此通知。

                              福建农业职业技术学院

 二〇一二年十二月三十日

福建农业职业技术学院办公室     2012年12月30日印发
- 3 -
- 1 -